
Kategorie Mietpreis - Wochentage Mietpreis - Wochenende Wochenmietpreis Verlängerungsnacht Energie- 1 Woche Wochenangebot = 7 Nächte Verlängerungstag Verlängerungswoche Wochenmitte-Angebot *
So.- Fr. , pro Nacht und Feiertage und damit 7 Nächte inkl. ab der 8. Nacht pauschale Anreise beliebig  15 - 18 Uhr Anreise Montag  15 - 18 Uhr

Anreise ab  15.00 Uhr verbundene Brückentage Wochenende / Feiertage inkl. Abreise beliebig  10 - 11 Uhr inkl. jeden Morgen 4 inkl. 2 E-Bikes für 1 Tag Abreise Freitag  10 - 11 Uhr

Abreise bis 11.00 Uhr pro Nacht Energiepauschale inkl. 2 E-Bikes für 1 Tag  Brötchen an Ihrer inkl. jeden Morgen 4 inkl. 2 E-Bikes für 1 Tag

zzgl. zzgl. zzgl. inkl. für 2-7 Tage inkl. jeden Morgen 4 Brötchen Bungalowtür  Brötchen an Ihrer inkl. jeden Morgen 4 Brötchen 

Energiepauschale Energiepauschale Energiepauschale Energiepauschale an Ihrer Bungalowtür Bungalowtür an Ihrer Bungalowtür

Fischerdorf

Schlaffass

Mietpreis für 2 Pers. u. 2 Kinder bis 6 J.
max. Belegung 2 Pers. + 2 K. 35,00 € 43,00 € 249,00 € 33,00 € 10,00 € 259,00 € 289,00 € 35,00 € 259,00 € 139,00 €

Apartment-Haus

Mietpreis für 2 Pers. u. 1 Kind bis 6 J.
max. Belegung 2 Pers. + 1 K. 49,00 € 65,00 € 375,00 € 50,00 € 20,00 € 395,00 € 435,00 € 52,00 € 375,00 € 210,00 €

Klassik

Bungalow mit 1 Schlafzimmer

Mietpreis für 2 Pers. u. 1 Kinder bis 6 J.
max. Belegung 2 Pers. + 1 K. 45,00 € 59,00 € 343,00 € 50,00 € 20,00 € 363,00 € 398,00 € 51,00 € 359,00 € 200,00 €

Bungalow mit 2 Schlafzimmern

Mietpreis für 2 Pers. u. 2 Kinder bis 6 J.
max. Belegung 4 Pers. + 1 K.

 65,00 €  85,00 €  495,00 €  69,00 €  40,00 €  535,00 €  575,00 €  72,00 €  510,00 €  310,00 €

Komfort

Bungalow mit 1 Schlafzimmer

mit Klimaanlage

Mietpreis für 2 Pers. u. 1 Kinder bis 6 J.

max. Belegung 2 Pers. + 1 K.
 69,00 €  89,00 €  523,00 €  70,00 €  30,00 €  553,00 €  590,00 €  72,00 €  510,00 €  319,00 €

Bungalow  mit 2 Schlafzimmern

mit Klimaanlage + Infrarot-Sauna

Mietpreis für 2 Pers. u. 2 Kinder bis 6 J.

max. Belegung 4 Pers.+ 1 K. 74,00 € 99,00 € 568,00 € 75,00 € 40,00 € 608,00 € 640,00 € 77,00 € 560,00 € 339,00 €

Premium

Bungalow mit 2 Schlafzimmern

mit Klimaanlage + Infrarot-Sauna

Mietpreis für 2 Pers. u. 2 Kinder bis 6 J.

max. Belegung 4 Pers.+ 1 K.
 79,00 €  109,00 €  613,00 €  79,00 €  40,00 €  653,00 €  685,00 €  81,00 €  590,00 €  359,00 €

Exklusiv

Bungalow mit 2 Schlafzimmern

mit Klimaanlage + Infrarot-Sauna

Mietpreis für 2 Pers. u. 2 Kinder bis 6 J.

max. Belegung 4 Pers.+ 1 K.

inkl. Saunagartenbenutzung, außer bei den Schlaffässern

* Das Wochenmitte-Angebot gilt nicht an Feiertagen

zusätzliche Kosten: pro Nacht pro Woche

Haustiere  ( Hund oder Katze ) 10,00 € 70,00 €
zusätzliche Person 10,00 € 70,00 €
zusätzlicher PKW pro Nacht 3,00 € 3,00 € 21,00 €
Bettwäsche und Handtücher pro Person und Wechsel            10,00 €

Spätabreise 17.00 Uhr statt 11.00 Uhr. Kosten 40 % des Tagespreises, nur kurzfristig buchbar

Bei Anreise ist eine Kaution von 100,00 € zu hinterlegen, beim Schlaffass keine Kaution.

Rauchverbot gilt in allen Klassen / Objekten

Vermietet wird nur die Kategorie. Falls Sie einen speziellen Bungalow wünschen, werden wir versuchen Ihrem Wunsch nachzukommen. 

Dies können wir Ihnen aber nicht garantieren. 

Die Mietobjekte dürfen nur von den für diese Objekte angemeldeten Personen genutz werden. Zusätzliche Besucher oder Gäste sind anzumelden.

An Brückentagen wie Pfingsten usw. gelten Mindestmietzeiten. An Silvester/Neujahr gilt diese Preisliste nicht. 

Im Wehling 26, 45711 Datteln, Tel. 02363-33404,   www.wehlingsheide.de  -   info@wehlingsheide.de

Endreingiung und Energiekosten für Strom und Heizung sind in der Endreigungs- und Energiekostenpauschale enthalten

Bungalows - Sommer 15.03. - 01.11.

 ab Mitte 2024 Verfügbar 

Alle oben genannten Preise enthalten  Wasser- und Abwasserverbrauch, Müllgebühr, Umweltabgaben, Parkgebühr für einen PKW


